
1 

 

Výpis z USNESENÍ PŘIJATÝCH NA 12. SCHŮZI RADY MĚSTA SOLNICE 

KONANÉ DNE 13. 07. 2020 

 

Čj.:  MUSO-1039/2020 

Počet listů: 2 

Počet příloh: 0 /listů: 0 

Spisový znak/skartační znak a lhůta: 101.2.2. / A/10 

1/12 Rada města souhlasí s nabídkou ve výši 30.000,-- Kč bez DPH na administraci výběrového 

řízení na akci „Stavební úpravy a udržovací práce vodní nádrže Solnice – Ještětice“, 

předloženou xxx. Xxxxxx xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxx xx xxxxx. Zároveň pověřuje 

starostu města podpisem příslušné objednávky. Nabídka viz příloha  

2/12 Rada města souhlasí s nákupem dvou kontejnerů na bioodpad v celkové výši 64.000,-- Kč 

bez DPH od společnosti Auto SAS s.r.o., Ke Dvoru 780/10, 160 00 Praha 6. Nákup bude 

financován z prostředků, které město obdrželo za 1. místo v soutěži „Čistá obec“ za rok 

2019 a za 1. místo ve zpětném odběru drobného elektrozařízení za rok 2019. Zároveň 

pověřuje starostu města podpisem příslušné objednávky. Nabídka viz příloha 

3/12 Starosta Ing. Jan Hostinský stanovuje minimální počty členů okrskových volebních komisí 

pro volby do zastupitelstev krajů a pro volby do Senátu Parlamentu České republiky a počet 

prostor pro úpravu hlasovacích lístků, podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, které se budou konat ve dnech 2. a 3. října 2020. 

okrsková volební komise v Solnici počet členů  10   počet zástěn 3 

okrsková volební komise v Ještěticích počet členů  5  počet zástěn 2. 

4/12 Rada města souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IE-12-2007721/VB/21, RnK-Solnice, průmyslová zóna, 

napájení, kvn mezi ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly a 

Městem Solnice, Masarykovo nám. 1, 517 01 Solnice. Smlouva viz příloha 

5/12 Rada byla informována o plánovaném zrušení pobočky České spořitelny, a to k datu 

26.08.2020. Dopis viz příloha 

6/12 Rada města souhlasí s nabídkou na přidáním Města Solnice do projektu Mobilní Turista.  

Zároveň pověřuje starostu města podpisem příslušné objednávky. Nabídka viz příloha 

7/12 Rada města souhlasí s žádostí MŠ Solnice na zapojení a realizaci projektu „MŠ Solnice 

Šablony III“ z OP VVV od 09.2020 – 08.2022. Žádost viz příloha 

8/12 Rada města souhlasí se žádostí MŠ Solnice o povolení výjimky z počtu dětí ve třídě na 

školní rok 2020/2021. Žádost viz příloha 

9/12 Rada města souhlasí s odkupem pozemku p.č. 5596 v k.ú. Solnice o výměře 2 444 m2 

(ovocný sad) p. xxxxxx xxxxxxx a pověřuje p. Balouse s vypracováním odhadu na tento 

pozemek. Viz příloha 

 



2 

 

10/12 Rada města souhlasí s nabídkami v celkové výši 170.000,-- Kč bez DPH od společnosti 

DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou na vypracování 

investičních záměrů, žádostí o registraci a rozhodnutí na akce „Rekonstrukce a modernizace 

veřejného osvětlení – VO cyklostezky, rekonstrukce VO I. a II. etapa“ a „Rozšíření 

městského kamerového systému“. Zároveň pověřuje starostu města podpisem příslušné 

objednávky. Nabídky viz příloha 

11/12 Rada města souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2020795/VB/3, Solnice, V Zástruží, 5631/2 – úprava 

NN, KNN mezi ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly a 

Městem Solnice, Masarykovo nám. 1, 517 01 Solnice. Smlouva viz příloha 

12/12 Rada města souhlasí s technickým řešením stavby a se stavbou do 50 m od okraje lesa 

(Souhlas SL3) „Solnice, V Zástruží, 5631/2 – úprava NN, kNN. Souhlas viz příloha 

13/12 Rada města souhlasí s nabídkou ve výši 95.242,-- Kč bez DPH na klimatizaci zubní ordinace 

a čekárny předloženou společností CLIM-Tech s.r.o., Dlouha Ves 116, 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou.  Zároveň pověřuje starostu města podpisem příslušné objednávky. Nabídka viz 

příloha 

14/12 Rada města schvaluje Ing. Jana Hostinského a p. Františka Hovorku členy hodnotící komise 

na akci „Solnice – kamerový systém“ 

15/12 Rada města pověřuje starostu města k jednání se ŠKODA AUTO a.s. ve věci řešení dopravní 

situace ve městě. 

16/12 Rada města byla informována o budoucích správcích pozemních komunikací ve městě po 

dokončení stavby obchvatu města. Zároveň požaduje, aby komunikace, které bude přebírat 

do své správy, byly před předáním uvedeny do bezvadného stavu. Přehled budoucích 

správců viz příloha 

 


